
 2006年JODAナショナルチーム最終選考会
第一日目 暫定順位

 2006/3/23-26

順位 スキッパー 所属フリート Sail-No
1R
着順

1R
順位

1R
得点

総合
得点

修正
得点 学年 小学生 女子

1 小宮　悠 江の島ジュニアYC 11 1 1 1 1 1 中2 1
2 小野村　英樹 茨城県ジュニアYC 3008 2 2 2 2 2 中2
3 奈良　大樹 兵庫県S連盟ジュニアYC 3028 3 3 3 3 3 中2
4 新谷　つむぎ 江の島ジュニアYC 20 4 4 4 4 4 小5 1 2
5 脇坂　尊 江の島ジュニアYC 3018 5 5 5 5 5 小6 2
6 須河内　彩夏 福岡ジュニアYC 3057 6 6 6 6 6 中1 3
7 若林　友世 江の島ジュニアYC 5 7 7 7 7 7 小6 3 4
8 内野　真亜子 B&G別府海洋クラブ 3059 8 8 8 8 8 小5 4 5
9 山口　寛規 藤沢市青少年SC 2820 9 9 9 9 9 中1
10 太田　慧子 江の島ジュニアYC 2980 10 10 10 10 10 中1 6
11 後藤　沙織 B&G別府海洋クラブ 3107 11 11 11 11 11 中2 7
12 稲葉　幸平 玄海SジュニアC 3034 12 12 12 12 12 中2
13 高原　祥梧 B&G別府海洋クラブ 3033 13 13 13 13 13 小5 5
14 磯崎　哲也 茨城県ジュニアYC 2800 14 14 14 14 14 中1
15 高橋　友海 江の島ジュニアYC 3066 16 15 15 15 15 中1 8
16 埼玉　匠海 江の島ジュニアYC 22 17 16 16 16 16 小6 6
17 平原　みちる B&G別府海洋クラブ 3032 18 17 17 17 17 小5 7 9
18 栗原　悠介 横浜ジュニアYC 2797 19 18 18 18 18 中1
19 岡田　奎樹 福岡ジュニアYC 2976 20 19 19 19 19 小4 8
20 柏原　ゆり 兵庫県S連盟ジュニアYC 2986 21 20 20 20 20 中2 10
21 長堀　友香 中央区Ｙ連盟ジュニアYC 3118 22 21 21 21 21 中1 11
22 大日向　喜咲 横浜ジュニアYC 3113 23 22 22 22 22 小6 9 12
23 須河内　健太 福岡ジュニアYC 2941 24 23 23 23 23 小5 10
24 山崎　直希 KMC横浜ジュニアYC 3010 25 24 24 24 24 中2
25 石原　颯人 江の島ジュニアYC 6 26 25 25 25 25 小5 11
26 田中　航輝 兵庫県S連盟ジュニアYC 3025 27 26 26 26 26 中1
27 熊川　均 江の島ジュニアYC 12 28 27 27 27 27 中2
28 土居　一斗 横浜ジュニアYC 2990 29 28 28 28 28 中2
29 村山　仁美 KMC横浜ジュニアYC 3090 30 29 29 29 29 小5 12 13
30 市川　夏未 夢の島ジュニアYC 2924 31 30 30 30 30 小5 13 14
31 上村　健人 浜名湖ジュニアYC 2874 32 31 31 31 31 中1
32 小林　伸成 兵庫県S連盟ジュニアYC 2956 33 32 32 32 32 中2
33 中内　健太 江の島ジュニアYC 3126 34 33 33 33 33 小6 14
34 高木　祐輔 福岡ジュニアYC 2863 35 34 34 34 34 中2
35 森田　暁洋 藤沢市青少年SC 2943 36 35 35 35 35 小6 15
36 平田　洋介 江の島ジュニアYC 2876 37 36 36 36 36 小5 16
37 多田　真帆 稲毛ジュニアSC 2891 38 37 37 37 37 中2
38 前島　宗樹 琵琶湖ジュニアYC 2879 39 38 38 38 38 中2
39 田中　健太郎 福岡ジュニアYC 3023 40 39 39 39 39 小6 17
40 塩島　太郎 KMC横浜ジュニアYC 2867 41 40 40 40 40 中2
41 中間　浩平 江の島ジュニアYC 3093 42 41 41 41 41 小4 18
42 久保　風太 横浜市民YHジュニアYC 3041 43 42 42 42 42 中2
43 朝比奈　貞亮 伊東ジュニアYC 3110 45 43 43 43 43 中1
44 西尾　駿作 B&G伊丹海洋クラブ 2948 15 OCS 46 46 46 中2
44 小栗　康弘 浜名湖ジュニアYC 2928 44 OCS 46 46 46 中2
レース委員長

木内　誠

プロテスト委員長

周東 英卿

成績表作成： 高橋 昌威

日付
天候／気温
風向
風速

スタート時刻
トップ艇フィニッシュ時刻
レース終了時刻

2006/03/23
曇/－
40°
5m/sec
12:27:00
13:39:51
13:48:30

2006/3/23 16:23 - 1/1 - 2006/3/23 16:23



 2006年JODAナショナルチーム最終選考会
第二日目 暫定順位

 2006/3/23-26

順位 スキッパー 所属フリート Sail-No
1R
着順

1R
順位

1R
得点

2R
着順

2R
順位

2R
得点

3R
着順

3R
順位

3R
得点

4R
着順

4R
順位

4R
得点

5R
着順

5R
順位

5R
得点

総合
得点

修正
得点 学年 小学生 女子

1 磯崎　哲也 茨城県ジュニアYC 2800 14 14 14 3 2 2 2 2 2 4 4 4 3 3 3 25 25 中1
2 埼玉　匠海 江の島ジュニアYC 22 17 16 16 8 7 7 1 1 1 2 2 2 5 5 5 31 31 小6 1
3 小宮　悠 江の島ジュニアYC 11 1 1 1 10 9 9 21 21 21 3 3 3 15 15 15 49 49 中2 1
4 長堀　友香 中央区Ｙ連盟ジュニアYC 3118 22 21 21 14 13 13 8 8 8 9 9 9 7 7 7 58 58 中1 2
5 熊川　均 江の島ジュニアYC 12 28 27 27 1 1 1 7 7 7 23 23 23 4 4 4 62 62 中2
6 若林　友世 江の島ジュニアYC 5 7 7 7 30 29 29 14 14 14 11 11 11 1 1 1 62 62 小6 2 3
7 脇坂　尊 江の島ジュニアYC 3018 5 5 5 17 16 16 11 11 11 28 28 28 2 2 2 62 62 小6 3
8 新谷　つむぎ 江の島ジュニアYC 20 4 4 4 25 24 24 32 32 32 1 1 1 11 11 11 72 72 小5 4 4
9 田中　航輝 兵庫県S連盟ジュニアYC 3025 27 26 26 6 5 5 4 4 4 29 29 29 8 8 8 72 72 中1
10 須河内　彩夏 福岡ジュニアYC 3057 6 6 6 19 18 18 13 13 13 16 16 16 20 20 20 73 73 中1 5
11 山口　寛規 藤沢市青少年SC 2820 9 9 9 28 27 27 16 16 16 6 6 6 18 18 18 76 76 中1
12 太田　慧子 江の島ジュニアYC 2980 10 10 10 27 26 26 5 5 5 12 12 12 25 25 25 78 78 中1 6
13 奈良　大樹 兵庫県S連盟ジュニアYC 3028 3 3 3 9 8 8 30 30 30 7 7 7 36 36 36 84 84 中2
14 後藤　沙織 B&G別府海洋クラブ 3107 11 11 11 20 19 19 37 37 37 19 19 19 6 6 6 92 92 中2 7
15 市川　夏未 夢の島ジュニアYC 2924 31 30 30 16 15 15 22 22 22 15 15 15 12 12 12 94 94 小5 5 8
16 小野村　英樹 茨城県ジュニアYC 3008 2 2 2 5 4 4 15 15 15 41 41 41 35 35 35 97 97 中2
17 久保　風太 横浜市民YHジュニアYC 3041 43 42 42 7 6 6 9 9 9 5 5 5 39 39 39 101 101 中2
18 山崎　直希 KMC横浜ジュニアYC 3010 25 24 24 13 12 12 20 20 20 22 22 22 26 26 26 104 104 中2
19 小栗　康弘 浜名湖ジュニアYC 2928 44 OCS 46 4 3 3 6 6 6 42 42 42 10 10 10 107 107 中2
20 西尾　駿作 B&G伊丹海洋クラブ 2948 15 OCS 46 18 17 17 10 10 10 21 21 21 13 13 13 107 107 中2
21 上村　健人 浜名湖ジュニアYC 2874 32 31 31 40 39 39 18 18 18 10 10 10 14 14 14 112 112 中1
22 柏原　ゆり 兵庫県S連盟ジュニアYC 2986 21 20 20 22 21 21 23 23 23 25 25 25 23 23 23 112 112 中2 9
23 栗原　悠介 横浜ジュニアYC 2797 19 18 18 32 31 31 19 19 19 31 31 31 21 21 21 120 120 中1
24 大日向　喜咲 横浜ジュニアYC 3113 23 22 22 23 22 22 26 26 26 14 14 14 38 38 38 122 122 小6 6 10
25 高橋　友海 江の島ジュニアYC 3066 16 15 15 21 20 20 25 25 25 26 26 26 41 41 41 127 127 中1 11
26 中内　健太 江の島ジュニアYC 3126 34 33 33 24 23 23 17 17 17 30 30 30 24 24 24 127 127 小6 7
27 朝比奈　貞亮 伊東ジュニアYC 3110 45 43 43 26 25 25 12 12 12 8 8 8 40 40 40 128 128 中1
28 村山　仁美 KMC横浜ジュニアYC 3090 30 29 29 DNF DNF 46 33 33 33 13 13 13 9 9 9 130 130 小5 8 12
29 小林　伸成 兵庫県S連盟ジュニアYC 2956 33 32 32 2 OCS 46 3 3 3 38 38 38 16 16 16 135 135 中2
30 稲葉　幸平 玄海SジュニアC 3034 12 12 12 36 35 35 31 31 31 18 18 18 43 43 43 139 139 中2
31 高木　祐輔 福岡ジュニアYC 2863 35 34 34 15 14 14 28 28 28 40 40 40 30 30 30 146 146 中2
32 平原　みちる B&G別府海洋クラブ 3032 18 17 17 41 40 40 39 39 39 24 24 24 27 27 27 147 147 小5 9 13
33 高原　祥梧 B&G別府海洋クラブ 3033 13 13 13 DNF DNF 46 34 34 34 36 36 36 19 19 19 148 148 小5 10
34 須河内　健太 福岡ジュニアYC 2941 24 23 23 35 34 34 38 38 38 17 17 17 37 37 37 149 149 小5 11
35 内野　真亜子 B&G別府海洋クラブ 3059 8 8 8 38 37 37 42 42 42 33 33 33 31 31 31 151 151 小5 12 14
36 石原　颯人 江の島ジュニアYC 6 26 25 25 42 41 41 36 36 36 20 20 20 29 29 29 151 151 小5 13
37 土居　一斗 横浜ジュニアYC 2990 29 28 28 12 11 11 27 27 27 45 45 45 45 45 45 156 156 中2
38 前島　宗樹 琵琶湖ジュニアYC 2879 39 38 38 11 10 10 41 41 41 37 37 37 32 32 32 158 158 中2
39 岡田　奎樹 福岡ジュニアYC 2976 20 19 19 34 33 33 43 43 43 43 43 43 28 28 28 166 166 小4 14
40 塩島　太郎 KMC横浜ジュニアYC 2867 41 40 40 33 32 32 29 29 29 32 32 32 33 33 33 166 166 中2
41 平田　洋介 江の島ジュニアYC 2876 37 36 36 29 28 28 24 24 24 39 39 39 42 42 42 169 169 小5 15
42 森田　暁洋 藤沢市青少年SC 2943 36 35 35 39 38 38 35 35 35 27 27 27 34 34 34 169 169 小6 16
43 中間　浩平 江の島ジュニアYC 3093 42 41 41 43 42 42 45 45 45 34 34 34 17 17 17 179 179 小4 17
44 田中　健太郎 福岡ジュニアYC 3023 40 39 39 37 36 36 44 44 44 44 44 44 22 22 22 185 185 小6 18
45 多田　真帆 稲毛ジュニアSC 2891 38 37 37 31 30 30 40 40 40 35 35 35 44 44 44 186 186 中2
レース委員長

木内　誠

プロテスト委員長

周東 英卿

成績表作成： 高橋 昌威

日付
天候／気温
風向
風速

スタート時刻
トップ艇フィニッシュ時刻
レース終了時刻

2006/03/23
曇/－
40°
5m/sec
12:27:00
13:39:51
13:48:30

2006/03/24
曇/12℃
40°
11m/sec
9:45:00
10:35:43
10:50:43

2006/03/24
曇/14℃
40°
10m/sec
11:13:00
12:06:45
12:15:20

2006/03/24
晴/15℃
60°
5m/sec
13:15:00
14:13:47
14:21:30

2006/03/24
曇/15℃
60°
4m/sec
14:40:00
15:28:40
15:34:10

2006/3/24 17:30 - 1/1 - 2006/3/24 17:30



 2006年JODAナショナルチーム最終選考会
第三日目 暫定順位

 2006/3/23-26

順位 スキッパー 所属フリート Sail-No
1R
着順

1R
順位

1R
得点

2R
着順

2R
順位

2R
得点

3R
着順

3R
順位

3R
得点

4R
着順

4R
順位

4R
得点

5R
着順

5R
順位

5R
得点

6R
着順

6R
順位

6R
得点

7R
着順

7R
順位

7R
得点

8R
着順

8R
順位

8R
得点

総合
得点

修正
得点 学年 小学生 女子

1 埼玉　匠海 江の島ジュニアYC 22 17 16 16 8 7 7 1 1 1 2 2 2 5 5 5 1 1 1 7 7 7 7 6 6 45 29 小6 1
2 小宮　悠 江の島ジュニアYC 11 1 1 1 10 9 9 21 21 21 3 3 3 15 15 15 3 3 3 6 6 6 1 1 1 59 38 中2 1
3 磯崎　哲也 茨城県ジュニアYC 2800 14 14 14 3 2 2 2 2 2 4 4 4 3 3 3 2 2 2 13 13 13 17 16 16 56 40 中1
4 熊川　均 江の島ジュニアYC 12 28 27 27 1 1 1 7 7 7 23 23 23 4 4 4 6 6 6 3 3 3 3 2 2 73 46 中2
5 長堀　友香 中央区Ｙ連盟ジュニアYC 3118 22 21 21 14 13 13 8 8 8 9 9 9 7 7 7 5 5 5 1 1 1 10 9 9 73 52 中1 2
6 若林　友世 江の島ジュニアYC 5 7 7 7 30 29 29 14 14 14 11 11 11 1 1 1 41 41 41 2 2 2 8 7 7 112 71 小6 2 3
7 新谷　つむぎ 江の島ジュニアYC 20 4 4 4 25 24 24 32 32 32 1 1 1 11 11 11 15 15 15 16 16 16 5 4 4 107 75 小5 3 4
8 須河内　彩夏 福岡ジュニアYC 3057 6 6 6 19 18 18 13 13 13 16 16 16 20 20 20 12 12 12 5 5 5 34 32 32 122 90 中1 5
9 脇坂　尊 江の島ジュニアYC 3018 5 5 5 17 16 16 11 11 11 28 28 28 2 2 2 29 29 29 4 4 4 27 26 26 121 92 小6 4
10 田中　航輝 兵庫県S連盟ジュニアYC 3025 27 26 26 6 5 5 4 4 4 29 29 29 8 8 8 11 11 11 28 27 27 18 17 17 127 98 中1
11 山口　寛規 藤沢市青少年SC 2820 9 9 9 28 27 27 16 16 16 6 6 6 18 18 18 14 14 14 38 37 37 14 13 13 140 103 中1
12 太田　慧子 江の島ジュニアYC 2980 10 10 10 27 26 26 5 5 5 12 12 12 25 25 25 7 7 7 22 22 22 25 24 24 131 105 中1 6
13 大日向　喜咲 横浜ジュニアYC 3113 23 22 22 23 22 22 26 26 26 14 14 14 38 38 38 16 16 16 9 PFP 14 4 3 3 155 117 小6 5 7
14 奈良　大樹 兵庫県S連盟ジュニアYC 3028 3 3 3 9 8 8 30 30 30 7 7 7 36 36 36 37 37 37 11 11 11 31 30 30 162 125 中2
15 久保　風太 横浜市民YHジュニアYC 3041 43 42 42 7 6 6 9 9 9 5 5 5 39 39 39 13 13 13 DNF DNF 46 12 11 11 171 125 中2
16 市川　夏未 夢の島ジュニアYC 2924 31 30 30 16 15 15 22 22 22 15 15 15 12 12 12 19 19 19 19 19 19 24 23 23 155 125 小5 6 8
17 小野村　英樹 茨城県ジュニアYC 3008 2 2 2 5 4 4 15 15 15 41 41 41 35 35 35 23 23 23 30 29 29 20 19 19 168 127 中2
18 柏原　ゆり 兵庫県S連盟ジュニアYC 2986 21 20 20 22 21 21 23 23 23 25 25 25 23 23 23 8 8 8 12 12 12 30 29 29 161 132 中2 9
19 後藤　沙織 B&G別府海洋クラブ 3107 11 11 11 20 19 19 37 37 37 19 19 19 6 6 6 42 42 42 24 24 24 19 18 18 176 134 中2 10
20 高橋　友海 江の島ジュニアYC 3066 16 15 15 21 20 20 25 25 25 26 26 26 41 41 41 18 18 18 17 17 17 16 15 15 177 136 中1 11
21 村山　仁美 KMC横浜ジュニアYC 3090 30 29 29 DNF DNF 46 33 33 33 13 13 13 9 9 9 38 38 38 8 8 8 9 8 8 184 138 小5 7 12
22 西尾　駿作 B&G伊丹海洋クラブ 2948 15 OCS 46 18 17 17 10 10 10 21 21 21 13 13 13 4 4 4 29 28 28 2 OCS 46 185 139 中2
23 中内　健太 江の島ジュニアYC 3126 34 33 33 24 23 23 17 17 17 30 30 30 24 24 24 35 35 35 15 15 15 6 5 5 182 147 小6 8
24 上村　健人 浜名湖ジュニアYC 2874 32 31 31 40 39 39 18 18 18 10 10 10 14 14 14 22 22 22 35 34 34 23 22 22 190 151 中1
25 稲葉　幸平 玄海SジュニアC 3034 12 12 12 36 35 35 31 31 31 18 18 18 43 43 43 17 17 17 20 20 20 21 20 20 196 153 中2
26 高原　祥梧 B&G別府海洋クラブ 3033 13 13 13 DNF DNF 46 34 34 34 36 36 36 19 19 19 25 25 25 21 21 21 11 10 10 204 158 小5 9
27 山崎　直希 KMC横浜ジュニアYC 3010 25 24 24 13 12 12 20 20 20 22 22 22 26 26 26 21 21 21 34 33 33 45 43 43 201 158 中2
28 小林　伸成 兵庫県S連盟ジュニアYC 2956 33 32 32 2 OCS 46 3 3 3 38 38 38 16 16 16 9 9 9 26 25 25 38 36 36 205 159 中2
29 栗原　悠介 横浜ジュニアYC 2797 19 18 18 32 31 31 19 19 19 31 31 31 21 21 21 36 36 36 23 23 23 26 25 25 204 168 中1
30 小栗　康弘 浜名湖ジュニアYC 2928 44 OCS 46 4 3 3 6 6 6 42 42 42 10 10 10 30 30 30 42 41 41 32 OCS 46 224 178 中2
31 高木　祐輔 福岡ジュニアYC 2863 35 34 34 15 14 14 28 28 28 40 40 40 30 30 30 27 27 27 14 14 14 37 35 35 222 182 中2
32 石原　颯人 江の島ジュニアYC 6 26 25 25 42 41 41 36 36 36 20 20 20 29 29 29 20 20 20 25 OCS 46 13 12 12 229 183 小5 10
33 朝比奈　貞亮 伊東ジュニアYC 3110 45 43 43 26 25 25 12 12 12 8 8 8 40 40 40 33 33 33 39 38 38 36 34 34 233 190 中1
34 平田　洋介 江の島ジュニアYC 2876 37 36 36 29 28 28 24 24 24 39 39 39 42 42 42 28 28 28 10 10 10 29 28 28 235 193 小5 11
35 須河内　健太 福岡ジュニアYC 2941 24 23 23 35 34 34 38 38 38 17 17 17 37 37 37 31 31 31 31 30 30 28 27 27 237 199 小5 12
36 内野　真亜子 B&G別府海洋クラブ 3059 8 8 8 38 37 37 42 42 42 33 33 33 31 31 31 40 40 40 33 32 32 22 21 21 244 202 小5 13 13
37 前島　宗樹 琵琶湖ジュニアYC 2879 39 38 38 11 10 10 41 41 41 37 37 37 32 32 32 10 10 10 37 36 36 41 39 39 243 202 中2
38 平原　みちる B&G別府海洋クラブ 3032 18 17 17 41 40 40 39 39 39 24 24 24 27 27 27 34 34 34 32 31 31 35 33 33 245 205 小5 14 14
39 森田　暁洋 藤沢市青少年SC 2943 36 35 35 39 38 38 35 35 35 27 27 27 34 34 34 26 26 26 36 35 35 15 14 14 244 206 小6 15
40 岡田　奎樹 福岡ジュニアYC 2976 20 19 19 34 33 33 43 43 43 43 43 43 28 28 28 32 32 32 27 26 26 39 37 37 261 218 小4 16
41 中間　浩平 江の島ジュニアYC 3093 42 41 41 43 42 42 45 45 45 34 34 34 17 17 17 45 45 45 18 18 18 40 38 38 280 235 小4 17
42 土居　一斗 横浜ジュニアYC 2990 29 28 28 12 11 11 27 27 27 45 45 45 45 45 45 44 44 44 43 42 42 44 42 42 284 239 中2
43 塩島　太郎 KMC横浜ジュニアYC 2867 41 40 40 33 32 32 29 29 29 32 32 32 33 33 33 43 43 43 DNF DNF 46 33 31 31 286 240 中2
44 多田　真帆 稲毛ジュニアSC 2891 38 37 37 31 30 30 40 40 40 35 35 35 44 44 44 24 24 24 41 40 40 43 41 41 291 247 中2
45 田中　健太郎 福岡ジュニアYC 3023 40 39 39 37 36 36 44 44 44 44 44 44 22 22 22 39 39 39 40 39 39 42 40 40 303 259 小6 18
レース委員長

木内　誠

プロテスト委員長

周東 英卿

成績表作成： 高橋 昌威

日付
天候／気温
風向
風速

スタート時刻
トップ艇フィニッシュ時刻
レース終了時刻

2006/03/23
曇/－
40°
5m/sec
12:27:00
13:39:51
13:48:30

2006/03/24
曇/12℃
40°
11m/sec
9:45:00
10:35:43
10:50:43

2006/03/24
曇/14℃
40°
10m/sec
11:13:00
12:06:45
12:15:20

2006/03/24
晴/15℃
60°
5m/sec
13:15:00
14:13:47
14:21:30

2006/03/24
曇/15℃
60°
4m/sec
14:40:00
15:28:40
15:34:10

2006/03/25
晴/12℃
30°
5m/sec
9:30:00
10:31:41
10:45:31

2006/03/25
晴/14℃
80°

6-2m/sec
11:10:00
12:08:50
12:23:50

2006/03/25
晴/13℃
210°
4-5m/sec
14:50:00
15:38:58
15:46:00

2006/3/25 17:16 - 1/1 - 2006/3/25 17:16



 2006年JODAナショナルチーム最終選考会
最終成績

 2006/3/23-26
江ノ島ヨットハーバー

順位 スキッパー 所属フリート Sail-No
1R
着順

1R
順位

1R
得点

2R
着順

2R
順位

2R
得点

3R
着順

3R
順位

3R
得点

4R
着順

4R
順位

4R
得点

5R
着順

5R
順位

5R
得点

6R
着順

6R
順位

6R
得点

7R
着順

7R
順位

7R
得点
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1 小宮　悠 江の島ジュニアYC 11 1 1 1 10 9 9 21 21 21 3 3 3 15 15 15 3 3 3 6 6 6 1 1 1 2 2 2 2 2 2 1 1 1 64 28 中2 1
2 磯崎　哲也 茨城県ジュニアYC 2800 14 14 14 3 2 2 2 2 2 4 4 4 3 3 3 2 2 2 13 13 13 17 16 16 5 5 5 3 3 3 3 2 2 66 36 中1
3 埼玉　匠海 江の島ジュニアYC 22 17 16 16 8 7 7 1 1 1 2 2 2 5 5 5 1 1 1 7 7 7 7 6 6 11 11 11 9 9 9 5 4 4 69 42 小6 1
4 熊川　均 江の島ジュニアYC 12 28 27 27 1 1 1 7 7 7 23 23 23 4 4 4 6 6 6 3 3 3 3 2 2 8 8 8 16 DSQ 46 17 12 12 139 66 中2
5 長堀　友香 中央区Ｙ連盟ジュニアYC 3118 22 21 21 14 13 13 8 8 8 9 9 9 7 7 7 5 5 5 1 1 1 10 9 9 27 27 27 6 6 6 12 8 8 114 66 中1 2
6 若林　友世 江の島ジュニアYC 5 7 7 7 30 29 29 14 14 14 11 11 11 1 1 1 41 41 41 2 2 2 8 7 7 1 1 1 24 23 23 8 5 5 141 71 小6 2 3
7 新谷　つむぎ 江の島ジュニアYC 20 4 4 4 25 24 24 32 32 32 1 1 1 11 11 11 15 15 15 16 16 16 5 4 4 7 7 7 12 12 12 20 15 15 141 85 小5 3 4
8 田中　航輝 兵庫県S連盟ジュニアYC 3025 27 26 26 6 5 5 4 4 4 29 29 29 8 8 8 11 11 11 28 27 27 18 17 17 9 9 9 1 1 1 11 7 7 144 88 中1
9 須河内　彩夏 福岡ジュニアYC 3057 6 6 6 19 18 18 13 13 13 16 16 16 20 20 20 12 12 12 5 5 5 34 32 32 6 6 6 19 18 18 2 OCS 46 192 114 中1 5
10 西尾　駿作 B&G伊丹海洋クラブ 2948 15 OCS 46 18 17 17 10 10 10 21 21 21 13 13 13 4 4 4 29 28 28 2 OCS 46 4 4 4 8 8 8 15 11 11 208 116 中2
11 奈良　大樹 兵庫県S連盟ジュニアYC 3028 3 3 3 9 8 8 30 30 30 7 7 7 36 36 36 37 37 37 11 11 11 31 30 30 13 13 13 22 21 21 4 3 3 199 126 中2
12 太田　慧子 江の島ジュニアYC 2980 10 10 10 27 26 26 5 5 5 12 12 12 25 25 25 7 7 7 22 22 22 25 24 24 18 18 18 14 14 14 19 14 14 177 126 中1 6
13 山口　寛規 藤沢市青少年SC 2820 9 9 9 28 27 27 16 16 16 6 6 6 18 18 18 14 14 14 38 37 37 14 13 13 3 3 3 25 24 24 32 25 25 192 128 中1
14 脇坂　尊 江の島ジュニアYC 3018 5 5 5 17 16 16 11 11 11 28 28 28 2 2 2 29 29 29 4 4 4 27 26 26 22 22 22 33 32 32 37 30 30 205 143 小6 4
15 市川　夏未 夢の島ジュニアYC 2924 31 30 30 16 15 15 22 22 22 15 15 15 12 12 12 19 19 19 19 19 19 24 23 23 16 16 16 4 4 4 10 OCS 46 221 145 小5 5 7
16 高橋　友海 江の島ジュニアYC 3066 16 15 15 21 20 20 25 25 25 26 26 26 41 41 41 18 18 18 17 17 17 16 15 15 12 12 12 7 7 7 26 20 20 216 149 中1 8
17 久保　風太 横浜市民YHジュニアYC 3041 43 42 42 7 6 6 9 9 9 5 5 5 39 39 39 13 13 13 DNF DNF 46 12 11 11 32 32 32 11 11 11 33 26 26 240 152 中2
18 小野村　英樹 茨城県ジュニアYC 3008 2 2 2 5 4 4 15 15 15 41 41 41 35 35 35 23 23 23 30 29 29 20 19 19 41 41 41 18 17 17 13 9 9 235 153 中2
19 柏原　ゆり 兵庫県S連盟ジュニアYC 2986 21 20 20 22 21 21 23 23 23 25 25 25 23 23 23 8 8 8 12 12 12 30 29 29 17 17 17 10 10 10 25 19 19 207 153 中2 9
20 後藤　沙織 B&G別府海洋クラブ 3107 11 11 11 20 19 19 37 37 37 19 19 19 6 6 6 42 42 42 24 24 24 19 18 18 23 23 23 13 13 13 29 23 23 235 156 中2 10
21 村山　仁美 KMC横浜ジュニアYC 3090 30 29 29 DNF DNF 46 33 33 33 13 13 13 9 9 9 38 38 38 8 8 8 9 8 8 14 14 14 29 28 28 21 16 16 242 158 小5 6 11
22 大日向　喜咲 横浜ジュニアYC 3113 23 22 22 23 22 22 26 26 26 14 14 14 38 38 38 16 16 16 9 PFP 14 4 3 3 33 33 33 15 15 15 40 33 33 236 165 小6 7 12
23 中内　健太 江の島ジュニアYC 3126 34 33 33 24 23 23 17 17 17 30 30 30 24 24 24 35 35 35 15 15 15 6 5 5 34 34 34 21 20 20 14 10 10 246 177 小6 8
24 稲葉　幸平 玄海SジュニアC 3034 12 12 12 36 35 35 31 31 31 18 18 18 43 43 43 17 17 17 20 20 20 21 20 20 19 19 19 37 36 36 9 6 6 257 178 中2
25 上村　健人 浜名湖ジュニアYC 2874 32 31 31 40 39 39 18 18 18 10 10 10 14 14 14 22 22 22 35 34 34 23 22 22 21 21 21 20 19 19 7 OCS 46 276 191 中1
26 小林　伸成 兵庫県S連盟ジュニアYC 2956 33 32 32 2 OCS 46 3 3 3 38 38 38 16 16 16 9 9 9 26 25 25 38 36 36 30 30 30 5 5 5 6 OCS 46 286 194 中2
27 栗原　悠介 横浜ジュニアYC 2797 19 18 18 32 31 31 19 19 19 31 31 31 21 21 21 36 36 36 23 23 23 26 25 25 15 15 15 27 26 26 23 18 18 263 196 中1
28 高原　祥梧 B&G別府海洋クラブ 3033 13 13 13 DNF DNF 46 34 34 34 36 36 36 19 19 19 25 25 25 21 21 21 11 10 10 20 20 20 26 25 25 39 32 32 281 199 小5 9
29 平田　洋介 江の島ジュニアYC 2876 37 36 36 29 28 28 24 24 24 39 39 39 42 42 42 28 28 28 10 10 10 29 28 28 24 24 24 17 16 16 28 22 22 297 216 小5 10
30 山崎　直希 KMC横浜ジュニアYC 3010 25 24 24 13 12 12 20 20 20 22 22 22 26 26 26 21 21 21 34 33 33 45 43 43 29 29 29 35 34 34 16 OCS 46 310 221 中2
31 高木　祐輔 福岡ジュニアYC 2863 35 34 34 15 14 14 28 28 28 40 40 40 30 30 30 27 27 27 14 14 14 37 35 35 28 28 28 32 31 31 30 24 24 305 230 中2
32 内野　真亜子 B&G別府海洋クラブ 3059 8 8 8 38 37 37 42 42 42 33 33 33 31 31 31 40 40 40 33 32 32 22 21 21 10 10 10 28 27 27 44 37 37 318 236 小5 11 13
33 岡田　奎樹 福岡ジュニアYC 2976 20 19 19 34 33 33 43 43 43 43 43 43 28 28 28 32 32 32 27 26 26 39 37 37 26 26 26 23 22 22 22 17 17 326 240 小4 12
34 平原　みちる B&G別府海洋クラブ 3032 18 17 17 41 40 40 39 39 39 24 24 24 27 27 27 34 34 34 32 31 31 35 33 33 25 25 25 43 42 42 18 13 13 325 243 小5 13 14
35 小栗　康弘 浜名湖ジュニアYC 2928 44 OCS 46 4 3 3 6 6 6 42 42 42 10 10 10 30 30 30 42 41 41 32 OCS 46 36 36 36 31 30 30 24 OCS 46 336 244 中2
36 石原　颯人 江の島ジュニアYC 6 26 25 25 42 41 41 36 36 36 20 20 20 29 29 29 20 20 20 25 OCS 46 13 12 12 45 45 45 42 41 41 27 21 21 336 245 小5 14
37 朝比奈　貞亮 伊東ジュニアYC 3110 45 43 43 26 25 25 12 12 12 8 8 8 40 40 40 33 33 33 39 38 38 36 34 34 44 44 44 44 43 43 35 28 28 348 261 中1
38 森田　暁洋 藤沢市青少年SC 2943 36 35 35 39 38 38 35 35 35 27 27 27 34 34 34 26 26 26 36 35 35 15 14 14 37 37 37 45 44 44 34 27 27 352 270 小6 15
39 前島　宗樹 琵琶湖ジュニアYC 2879 39 38 38 11 10 10 41 41 41 37 37 37 32 32 32 10 10 10 37 36 36 41 39 39 38 PFP 43 34 PFP 38 36 PFP 34 358 274 中2
40 須河内　健太 福岡ジュニアYC 2941 24 23 23 35 34 34 38 38 38 17 17 17 37 37 37 31 31 31 31 30 30 28 27 27 43 43 43 38 37 37 45 38 38 355 274 小5 16
41 中間　浩平 江の島ジュニアYC 3093 42 41 41 43 42 42 45 45 45 34 34 34 17 17 17 45 45 45 18 18 18 40 38 38 31 31 31 30 29 29 42 35 35 375 285 小4 17
42 塩島　太郎 KMC横浜ジュニアYC 2867 41 40 40 33 32 32 29 29 29 32 32 32 33 33 33 43 43 43 DNF DNF 46 33 31 31 35 35 35 41 40 40 38 31 31 392 303 中2
43 土居　一斗 横浜ジュニアYC 2990 29 28 28 12 11 11 27 27 27 45 45 45 45 45 45 44 44 44 43 42 42 44 42 42 42 42 42 39 38 38 43 36 36 400 310 中2
44 田中　健太郎 福岡ジュニアYC 3023 40 39 39 37 36 36 44 44 44 44 44 44 22 22 22 39 39 39 40 39 39 42 40 40 39 39 39 36 35 35 41 34 34 411 323 小6 18
45 多田　真帆 稲毛ジュニアSC 2891 38 37 37 31 30 30 40 40 40 35 35 35 44 44 44 24 24 24 41 40 40 43 41 41 40 40 40 40 39 39 31 OCS 46 416 326 中2
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